深圳市盐田区住房和建设局
关于申报盐田区绿色建筑与装配式建筑发展资金

2021 年度扶持计划项目的通知

：各有关 位单

落 、 《贯 区委 区政 关于为 彻 实 府 加快建设国家生态文明先行示

》（ 〔范区的决定 深盐发 2016〕1 ） ， 色 筑号 有关精神 鼓励绿 建 和

， ， 《装配 筑发 挥财 导作用 田区 色建式建 展 发 政资金的引 根据 盐 绿

扶 办 》（建 发展 项筑与装配式 筑 专 持 法 深盐建规〔2020〕1 ）号 有

，关规定 我区 定 织 盐田区绿 建筑决 组 开展 色 与装配式建筑发展资金

2021 扶 计划 ， ：下年度 持 项目的申报工作 现就有关事项通知如

一、绿色建筑与装配式建筑发展资金支持范围

《盐 区行 域内 且符在 田 政区 实施 合 色建筑 式建盐田区绿 与装配

扶 办发展筑 专项 持 法》 贴 奖励补 和 ， ：定规 的项目 包括

（一） ；新建 色建筑示范 目绿 项

（二） ；色 运行标识 目绿 建筑 项

（三） ；既有建筑节能改造项目

（ ） ；四 绿色物业示范项目

（ ） ；目五 建筑废弃物综合利用项

（六） ；配 建筑装 式 项目

（七） 术 。新技 示范应用 项目

二、申报要求

（一）申报主体

- 2 -

本 、申请 为深 市登 独 法人 格单位须 圳 记注册 具有 立 资 的企业单

。或其 社会组织位 他

（二） 目 施 址项 实 地

。报项目实 地址申 施 须在盐田区行政区域内

（三） 类 ：各 项目申报条件及项目实施时间认定标准

1.新 。建 色 筑示 目须 绿色 识证书绿 建 范项 获得 建筑评价标 项目

。施时 以绿 证 签发 期实 间 色建筑标识 书 日 为准

2. 筑运 评价标识项 须 得 建筑运行 价标绿色建 行 目 获 绿色 评 识证

。书 。项目实施时间以绿色建筑标识证书签发日期为准

3. ， 必能 造 目须 节能 核 申既有建筑节 改 项 通过 量审 报时项目 须

。完成并 合格 目实经验收 项 施时间 。收 格时 为以验 合 间 准

4. 。示范 目须获得深 市 绿 业管理评 标识绿色物业 项 圳 级 色物 价

。项目实施时间以获得绿色物业管理评价标识时间为准

5. 合 用 目建筑废弃物综 利 项 办须 理房 除备依法 屋拆 案且引进移

。动式建 物处 生产 筑 弃物 合 目筑废弃 理 线并完成建 废 综 利用处理 项

实 时间以施 。完工 收 间验 时 为准

6. 门装配式建 工程筑 项目须获得盐田区建设行政主管部 出具的

计 术 意 书 建设 竣工 后专装配式建筑设 阶段技 认定 见 和 工程 验收 家出

。配式建 意见具的装 筑实施 目实项 施时间 具 配式 筑以出 装 建 实施意

。间为见时 准

7. 术 、新技 应用示 项 须 建筑节能 色建范 目 获得 绿 筑科技创新、

术 、 、 东 相建筑行业新技 应用 装配式建筑等领域的国际 国家或广 省

， 。重 奖项 深圳 房和 并发放关 要 且经 市住 建设局认可 奖励 目实项 施

时间 。房 建设 认 时间 准以深圳市住 和 局 可奖励公告 为

- 3 -

8.项目实施 间时 须在 2019年 10月 19日至 2021年 8月 20 期日

。间

三、申报材料

（一） 扶 料申报奖励 持所需材

1. （资金申请表 详见附件 1）， 料 ；并附申报材 清单

2.项目 ： 、 、 术括 项 批文 印件 概况简介 包 立 审 件复 项目 主要技

术 ；和技 经 性分 等指标 济可行 析

3. 扶 料项 持 围的 明目符合奖励 范 证 资 ， 竣工 收证明例如项目 验 、

、能效 评 级 绿色建筑测 等 证书 认 、 、证证明 节能量核定报告 绿色物

、 计 术业认定证明 装配式建筑设 阶段技 认定意见 、装 式 筑实书 配 建

见施意 、 门 料城 新部 出具的 处理 关证市更 等相关单位 废弃物 相 明材 、

、圳 建筑 能 金奖 的相关凭证 关 奖获得深 市 节 发展专项资 励 相 获 证书

料 （ 料 ）；或证明材 以上等 证明资 验原件留存复印件

4. 执 、 （ ）； 办人营业 照 资信等级证等 验原件留存复印件 经 身

料。份 明材证

（二） 料 式要材 格 求

料 一 三 ，报材申 需提交 式 份 A4 纸正反面打印/复印 装订并 成册

（ ） ， 料 。面 目录 加 均需 盖申请单位 章包括封 和 后 盖骑缝章 材 加 公

四、申报方式及时间

本 扶 采 料 ，奖 申报方式 现场次 励 持 取 提交资 的方式 地址为盐田

二 心区海景 路工青妇活动中 1211 。室

申报时间为 2021 年 7 月 19 日至 2021 年 8 月 20 ，日 逾 予期不

。受理

：系人联 周工、刘工 ：询电话咨 25036167、25031915。

五、其他说明

- 4 -

（一） 扶 ：下列项 活 得申请奖励目或 动不 持

1. 、 。建设 域 色创 发展无关的与 领 节能减排 绿 新

2. 权 议 。识 有知 产 争 的

3.申报项目 用国使 有投资资金占比 50% 。以上的

4. 类 。已享受区级财政同 专项资金资助的

5. 、 东 、 。国 广 深圳 盐田 关规其他不符合 家 省 市和 区有 定的

（二） 一 ， ：有下列 的 驳回情形之 申请

1. 料 、 。供资 不 数据 实 情况提 与实际情况 符 不 及弄虚作假 的

2. 料未 本 。申报资 按 通 要 提 提交不完知 求 交或 善

3. 。不符合法律法规和标准规范

。特此通知

附件:1. 扶 计划发 奖 持 补盐田区绿色建筑与装配式建筑 展 励 贴

金申资 请表

2.盐田 设局关区住房和建 于印发《盐田 绿色区 建筑与装配

扶 办 》式 筑发 专 知建 展 项 持 法 的通

小盐 区绿色建筑 建 节 作 组田 和 筑 能工

2021 年 7 月 19 日

		http://www.eseals.cn
	2021-07-19T16:58:00+0800
	YT-PC/YT
	保护PDF文档安全